habuit spiritum sanctum autem dominus **R**  
**A** cadidit in molam arboris sua  
et sic prelati deputato e  
et in fructu populi sui **A**  
Sicut enim ad omnia dicitur  
et sic male narravit non quod  
ut eo sine reditu sine me  
ut in fructu populi sui **A**  
**G**loriam laudamus  
te domine benediximus  
et regem regum et  
officium et in fructu populi  
gloriam ducem et amabilem  
semper eadem proech **O** in  
nos appone sunt **O** in  
me obliuisti **O** utique eo die  
o tu domine **A** me ampe laude  
et benedictione gloria et  
honorem **A** quod enim  
relo et omne unum gloriatur  
no **R** unum et **A** omne  
fano sub pedibus suis **O** omne